
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 37

4 Φεβρουαρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Kήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 620,00 τ.μ. στην 
θέση «Βαρκούλα» Δημοτικού Διαμερίσματος Ευαγ−
γελισμού, Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας. ..... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7.540,00 
τ.μ. σιην θέση «Κισσός» οικισμού Λεύκτρου Δημοτι−
κού Διαμερίσματος Νεοχωρίου, Δήμου Λεύκτρου, 
Νομού Μεσσηνίας. ......................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 51.066,00 τ.μ., αποτελούμενης εκ τεσσάρων 
τμημάτων, (τμήμα 1 εμβαδού 14.724,00 τ.μ., τμήμα 
2 εμβαδού 7.669,00 τ.μ., τμήμα 3 εμβαδού 6.686,00 
τ.μ. και τμήμα 4 εμβαδού 21.987,00 τ.μ.) στις θέ−
σεις «Διάσελα και Γαλάνη Λάζο», περιοχής Δη−
μοτικού Διαμερίσματος Κρυονερίου, Δήμου Αε−
τού και «Κερσίζα, Γκόγκου Αλώνι και Μάστορα 
Καταράχι» περιοχής Κοινοτικού Διαμερίσματος 
Σελλά της Κοινότητας Τριπύλης, Νομού Μεσση−
νίας ........................................................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 6300,00 τ.μ., στην 
θέση «Πανέϊκα ή Κουπάκη Ράχη» Δημοτικού Δια−
μερίσματος Κόκκινου, Δήμου Πεταλιδίου, Νομού 
Μεσσηνίας. ........................................................................................... 4  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 137 (1)
K ήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 620,00 τ.μ. στην θέση 

«Βαρκούλα» Δημοτικού Διαμερίσματος Ευαγγελισμού, 
Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ.7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ.3 του 
Συντάγματος

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1.
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 12758/10.12.2008 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων, πλατύφυλλων, 
(κουμαριάς, σχίνου, πουρναριού και ασπαλάθου), που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 13.5.2008 την δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού εξακοσίων είκοσι τ.μ. (620,00 
τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Βαρκούλα» Δημοτικού 
Διαμερίσματος Ευαγγελισμού, Δήμου Μεθώνης, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται ως εξής από τα σημεία:

Α, Β, Γ, Δ, Ε και Α και έχει όρια:
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά Με δημόσια δασική έκταση
Βόρεια: Με αγροτική οδό
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση
Όπως εμφαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντοπίζεται στο 
απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Κορώνη» κλίμακας 1:50.000 
της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της από−
φασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 23 Ιανουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

297

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.02.09 09:56:45
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



298 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 299

    Αριθμ. 138 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7.540,00 

τ.μ. σιην θέση «Κισσός» οικισμού Λεύκτρου Δημο−
τικού Διαμερίσματος Νεοχωρίου, Δήμου Λεύκτρου, 
Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1.
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 12736/10.12.2008 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικήςβλάσιησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, 
(πουρναριού, αγριελιάς, σχίνου, κοκκορεβιθιάς, σφενδα−
μιού και ασπαλάθου), που καταστράφηκε από πυρκαγιά 

στις 16.3.2008 την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού, 
επτά χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα τ.μ. (7.540,00 τ.μ.), 
που βρίσκεται στην θέση «Κισσός» οικισμού Λεύκτρου 
Δημοτικού Διαμερίσματος Νεοχωρίου, Δήμου Λεύκτρου, 
Νομού Μεσσηνίαςπροσδιορίζεται ως εξής από τα ση−
μεία: 1, 2, 3, ........ , 48 και 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Με μη δασική έκταση ιδ. Παν. Μπαρμπετσέα 

(αρ. 3673/1986 βεβαίωση − πράξη χαρ/σμού).
Βόρεια: Με ακαλλιέργητο αγρό με ελιές ιδ. Στ. Μπαρ−

μπετσέα (αριθμ. 8322/7.10.2008 πράξη χαρ/σμού) και 
ρέμα με δασική βλάστηση πέραν του οποίου δημόσια 
δασική έκταση.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση (αριθμ. 7097/55/1999/ 
Π.Δ.Α. κατά Ευγενίας Κανελλέα − 3198/1999/απόφαση 
αναδασωτέας − αριθμ. 4975/26.9.2000 πράξη χαρ/σμού), 
δημόσια δασική έκταση και ακαλλιέργητο ελαιόκτημα 
ιδ. Καλλιρόης Γούτσου−Κανελέα.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 
1:1000 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο του Δα−
σαρχείου Καλαμάτας Αριστέα Κυριαζή και εντοπίζεται 
στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Καρδαμύλη» κλίμακας 
1:50.000 της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 23 Ιανουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



300 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 301

    Αριθμ. 139 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

51.066,00 τ.μ., αποτελούμενης εκ τεσσάρων τμημά−
των, (τμήμα 1 εμβαδού 14.724,00 τ.μ., τμήμα 2 εμβα−
δού 7.669,00 τ.μ., τμήμα 3 εμβαδού 6.686,00 τ.μ. και 
τμήμα 4 εμβαδού 21.987,00 τ.μ.) στις θέσεις «Διάσελα 
και Γαλάνη Λάζο», περιοχής Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Κρυονερίου, Δήμου Αετού και «Κερσίζα, Γκόγκου 
Αλώνι και Μάστορα Καταράχι» περιοχής Κοινοτικού 
Διαμερίσματος Σελλά της Κοινότητας Τριπύλης, Νο−
μού Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 1 παρ.8 του ν. 3208/23.12.2003 και 
β) του άρθρου 38 παρ.1

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003
7. Την υπ’ αριθμ. 4729/15.12.2008 πρόταση του Δασαρ−

χείου Κυπαρισσίας, περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης αποτε−
λούμενης από άτομα: δρυός, πουρναριού, κοκκορεβιθιάς, 
ασπαλάθου, αφάνας και σπάρτου, που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά στις 21.7.2008 την δημόσια δασική έκταση, συνολι−
κού εμβαδού πενήντα μία χιλιάδες εξήντα έξι τ.μ., (51.066,00 
τ.μ.), αποτελούμενης εκ τεσσάρων τμημάτων, (τμήμα 1 εμ−
βαδού 14.724,00 τ.μ., τμήμα 2 εμβαδού 7.669,00 τ.μ., τμήμα 3 
εμβαδού 6.686,00 τ.μ. & τμήμα 4 εμβαδού 21.987,00 τ.μ.) που 
βρίσκεται στις θέσεις «Διάσελα και Γαλάνη Λάζο», περιοχής 
Δημοτικού Διαμερίσματος Κρυονερίου, Δήμου Αετού και 
Κερσίζα, Γκόγκου Αλώνι και Μάστορα Καταράχι» περιοχής 
Κοινοτικού Διαμερίσματος Σελλά της Κοινότητας Τριπύλης, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται ως εξής:

Το τμήμα 1 από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, 80΄, 79 και 1, και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
για την οποία ισχύει η υπ’ αριθμ. 550/3.2.2001 απόφαση 
Γ.Γ.Π.Π.

Δυτικά: Με δημόσιο Δάσος δρυός
Βόρεια: Με δρόμο Σελλά − Κρυονερίου
Νότια: Με αναδασωτέο δημόσιο δάσος δρυός για το 

οποίο ισχύει η υπ’ αριθμ. 550/3.2.2001 απόφαση Γ.Γ.Π.Π.
Το τμήμα 2 από τα σημεία: 76΄, 77, 77΄, 74΄΄ και 76΄, 

και έχει όρια:
Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

για την οποία ισχύει η υπ’ αριθμ. 550/3.2.2001 απόφαση 
Γ.Γ.Π.Π.

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος δρυός
Βόρεια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση για 

την οποία ισχύει η υπ’ αριθμ. 550/3.2.2001 απόφαση 
Γ.Γ.Π.Π.

Νότια: Με δημόσιο δάσος δρυός
Το τμήμα 3 από τα σημεία: 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

76΄, 74΄ 69΄ και 69 και έχει όρια:
Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

για την οποία ισχύει η υπ’ αριθμ. 550/3.2.2001 απόφαση 
Γ.Γ.Π.Π., και αγροτικό δρόμο.

Δυτικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση για 
την οποία ισχύει η υπ’ αριθμ. 550/3.2.2001 απόφαση 
Γ.Γ.Π.Π.

Βόρεια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση για 
την οποία ισχύει η υπ’ αριθμ. 550/3.2.2001 απόφαση 
Γ.Γ.Π.Π.

Νότια: Με αγροτικό δρόμο και δημόσιο δάσος δρυός
Το τμήμα 4 από τα σημεία: 63΄, 64, 65, 66, 67, 67΄, 64΄ 

και 63΄ και έχει όρια:
Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

για την οποία ισχύει η υπ’ αριθμ. 550/3.2.2001 απόφαση 
Γ.Γ.Π.Π. και δημόσιο δάσος δρυός.

Δυτικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση για 
την οποία ισχύει η υπ’ αριθμ. 550/3.2.2001 απόφαση 
Γ.Γ.Π.Π. και αγροτικό δρόμο.

Βόρεια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση για 
την οποία ισχύει η υπ’ αριθμ. 550/3.2.2001 απόφαση 
Γ.Γ.Π.Π.

Νότια: Με αγροτικό δρόμο και δημόσιο δάσος δρυός.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:4000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής, που συντάχθηκε από την 
Δασοπόνο του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Δήμητρα Αλε−
ξανδροπούλου και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλου 
Χάρτη «Μελιγαλάς» κλίμακας 1:50.000 της Γ.Υ.Σ.. Προ−
βλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 23 Ιανουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



302 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 303

    Αριθμ. 135 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 6300,00 τ.μ., στην θέση 

«Πανέϊκα ή Κουπάκη Ράχη» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Κόκκινου, Δήμου Πεταλιδίου, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 12750/10.12.2008 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−

τελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων,(σχίνα, 
ασπάλαθο, αγκορτσιές), που καταστράφηκε από πυρκα−
γιά στις 20.3.2008 την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού 
έξι χιλιάδων τριακοσίων τ.μ. (6300,00 τ.μ.), που βρίσκεται 
στην θέση «Πανέϊκα ή Κουπάκη Ράχη» Δημοτικού Δια−
μερίσματος Κόκκινου, Δήμου Πεταλιδίου, του Νομού 
Μεσσηνίας και προσδιορίζεται ως εξής, από τα σημεία: 
Α, Β, Γ, .... Μ και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και ελαιόκτημα 
Στ. Χριστόπουλου.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση
Νότια: Με αγροτική οδό πέραν της οποίας δημόσια 

δασική έκταση
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας Βασίλειο Κυριακόπουλο και εντοπίζε−
ται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Κορώνης» κλίμακας 
1:50.000 της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 23 Ιανουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



304 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000370402090008*


